 				  							        ПРЕДЛОГ
 
Врз основа на член 383 став 1 точка 2 и член 384 став 2 точка 1 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери  на  Фабрика  за  заварени  цевки  и  профили  11 ОКТОМВРИ Акционерско друштво Куманово, на седница одржана на 01.06.2026 година, донесе  

О   Д   Л   У   К   А                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          За усвојување и одобрување на Годишната сметка, Финансиските извештаи со Извештај на независниот ревизор, Годишниот извештај за работење на  ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО за 2025 година 

Член 1
Се усвојува и одобрува Годишната сметка на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО за годината која завршува на 31 декември 2025 година, со остварен финансиски резултат од работењето:

      1.  Остварени приходи		                                                     148.687.250,00 денари
      2.  Остварени раходи					             278.949.576,00 денари
      3.  Остварена загуба пред оданочување (1-2)		             130.262.326,00 денари
      4.  Данок на добивка                                                                                      -
[bookmark: _GoBack]      5. Остварена загуба по оданочување (3+4)			130.262.326,00 денари

Член 2
Се усвојуваат и одобруваат Финансиските извештаи на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО заедно со Извештај на независниот ревизор за годината која завршува на 31 декември 2025 година. 

Член 3
Се усвојува и одобрува Годишниот извештај за работата на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО за годината која завршува на 31 декември 2025 година.

Член 4
Усвоената годишна сметка за 2025 година, Финансиските извештаи составени од Извештај на независните ревизори, Биланс на успех (Извештај за финансиската состојба), Биланс на успех (Извештај за сеопфатна добивка), Извештај за паричниот тек и Извештај за промените во капиталот заедно со Годишниот извештај за работењето со финансиски извештаи за 2025 година се составен дел на оваа Одлука. 

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.                 
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